Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПРИКАЗ

«10» сентября 2022 г.                                                                   № 7а-22П ЧИ

г. Иркутск

о зачислении на обучение в Читинский институт

ФГБОУ ВО «БГУ» на основные конкурсные места

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное бюд-

жетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский государ-

ственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным програм-

мам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

на 2022/2023 учебный год и на основании протокола заседания приемной комис-

сии БГУ № 7а от 10.09.2022.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1 семестр за-

очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на основные конкурсные места следующих поступающих:

09.03.03. Прикладная информатика (Информационные системы и технологии в

управлении)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Баллы вступительных испытаний /

ЕГЭ Индивиду-

альные до-

стижения
Матема-

тика

Экзамен

№2

(на выбор)

Русский

язык

1.
Юрманов Сергей

Александрович
216 82 (ВИ)

64 (ВИ)

(Физика)
70 (ЕГЭ)

2.
Мальцева Елена

Сергеевна
213 56 (ВИ)

71 (ВИ)

(Физика)
86 (ВИ)

3.

Щеголева

Виктория

Анатольевна

211 53 (ВИ)
72 (ВИ)

(Физика)
86 (ВИ)

4.
Филатов Данила

Андреевич
209 64 (ВИ)

72 (ВИ)

(Физика)
73 (ВИ)

Ректор ФГБОУ ВО «БГУ»

В.В. Игнатенко

Первый проректор ФГБОУ ВО «БГУ»

В.А. Бубнов

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

Е.Л. Сигачева

Начальник управления «Центральная приемная

комиссия» ФГБОУ ВО «БГУ»

О.Н. Пензина

Ответственный секретарь

приемной комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

Е.А. Михайлова